
Na podstawie art. 5 ust. 3d pkt 1 i art. 59 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 września 2009 r. przekształca się szkoły 
wchodzące w skład Zespołu Szkół im. chor. Jana Szy-
mańskiego w Marianowie w następujący sposób:

1)  Technikum kształcące w zawodach: technik rolnik, 
technik agrobiznesu, technik mechanizacji rolnic-
twa, technik żywienia i gospodarstwa domowego 
przekształca się w Technikum prowadzące kształce-
nie dla młodzieży oraz dla dorosłych;

2)  Zasadniczą Szkołę Zawodową kształcącą w zawo-
dzie mechanik-operator pojazdów i maszyn rolni-
czych przekształca się w Zasadniczą Szkołę Zawo-

dową prowadzącą kształcenie dla młodzieży oraz 
dla dorosłych;

3)  Technikum Uzupełniające kształcące w zawodzie 
technik mechanizacji rolnictwa przekształca się 
w Technikum Uzupełniające prowadzące kształce-
nie dla młodzieży oraz dla dorosłych.

§ 2.

Zespół Szkół im. chor. Jana Szymańskiego w Ma-
rianowie z dniem 1 września 2009 r. zmienia nazwę 
na „Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
im. chor. Jana Szymańskiego w Marianowie”.

§ 3.

Technikum prowadzące kształcenie dla młodzieży oraz 
dla dorosłych, Zasadnicza Szkoła Zawodowa prowa-
dząca kształcenie dla młodzieży oraz dla dorosłych 
i Technikum Uzupełniające prowadzące kształcenie dla 
młodzieży oraz dla dorosłych wchodzą w skład Zespołu 
Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. chor. Jana 
Szymańskiego w Marianowie.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

w z. Marian Zalewski

Dziennik Urzędowy
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Nr 2 — 33 — Poz. 41 i 42

41

ZARZĄDZENIE Nr 43 MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 2 marca 2009 r.

w sprawie przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół 
im. chor. Jana Szymańskiego w Marianowie

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33 i Nr 31, poz. 206.

42

ZARZĄDZENIE Nr 44 MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 2 marca 2009 r.

w sprawie przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Rolniczego 
Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Wincentego Witosa w Leśnej Podlaskiej

Na podstawie art. 5 ust. 3d pkt 1 i art. 59 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje:

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnic-
twa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, 
poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33 i Nr 31, poz. 206.



Dziennik Urzędowy
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Nr 2 — 34 — Poz. 42

§ 1.

Z dniem 1 września 2009 r. przekształca się szkoły 
wchodzące w skład Zespołu Szkół Rolniczego Cen-
trum Kształcenia Ustawicznego im. Wincentego Wito-
sa w Leśnej Podlaskiej w następujący sposób:
1)  Technikum kształcące w zawodach: technik agrobiz-

nesu, technik architektury krajobrazu, technik rolnik, 
technik turystyki wiejskiej, technik technologii żyw-
ności, technik ogrodnik i Technikum dla Dorosłych 
kształcące w zawodach: technik agrobiznesu, tech-
nik ogrodnik, technik rolnik przekształca się w Tech-
nikum prowadzące kształcenie dla młodzieży oraz 
dla dorosłych;

2)  Technikum Uzupełniające kształcące w zawodach: 
technik agrobiznesu, technik technologii żywności, 
technik architektury krajobrazu, technik rolnik, tech-
nik ogrodnik przekształca się w Technikum Uzupeł-
niające prowadzące kształcenie dla młodzieży oraz 
dla dorosłych;

3)  Zasadniczą Szkołę Zawodową kształcącą w zawo-
dach: ogrodnik, rolnik przekształca się w Zasadni-
czą Szkołę Zawodową prowadzącą kształcenie dla 
młodzieży oraz dla dorosłych.

§ 2.

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicz-
nego im. Wincentego Witosa w Leśnej Podlaskiej 
z dniem 1 września 2009 r. zmienia nazwę na „Zespół 
Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincente-
go Witosa w Leśnej Podlaskiej”.

§ 3

Technikum prowadzące kształcenie dla młodzieży oraz 
dla dorosłych, Technikum Uzupełniające prowadzące 
kształcenie dla młodzieży oraz dla dorosłych i Zasad-
nicza Szkoła Zawodowa prowadząca kształcenie dla 
młodzieży oraz dla dorosłych wchodzą w skład Zespo-
łu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincen-
tego Witosa w Leśnej Podlaskiej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

w z. Marian Zalewski

Egzemplarze bieżące i archiwalne można nabywać w Zakładzie Obsługi Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi
ul. Wspólna 30, 00-930 Warszawa, tel. 0-22 623-10-74, pok. 63, 

www.minrol.gov.pl

Wy daw ca: Mi ni ster Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Re dak cja: Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, ul. Wspólna 30, 00-930 Warszawa

Skład i druk: Cen trum Ob słu gi Kan ce la rii Pre ze sa Ra dy Mi ni strów — Wydział Wy daw nictw i Po li gra fii,
ul. Po wsiń ska 69/71, 02 -903 War sza wa, tel. 0-22 694 -67 -52;  faks 0-22 694 -62 -06

Bez płat na in fo li nia: 0 -800 -287 -581 (czyn na w godz. 730–1530)
www.cok prm.gov.pl

e -ma il: dziust@cok prm.gov.pl, wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tło czo no z po le ce nia Mi ni stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w Cen trum Ob słu gi Kan ce la rii Pre ze sa Ra dy Mi ni strów — Wydział Wy daw nictw i Po li gra fii,
ul. Po wsiń ska 69/71, 02 -903 War sza wa

Zam. 775/W/C/2009 ISSN  0208-9920 Nr ind. 355852 Ce na 7,75 zł (w tym 7% VAT)




